
Administrative bevillinger 2013. 

 

Rekruttering. 

Amager Volleyball Klub har fået bevilget 3.625 kr. til projektet ”Kids volleyball introduktion på 
fritidshjem”. 

Projektperioden er 22. februar 2013 – 15. marts 2013.  

Målgruppen er børn i alderen 5 – 10 år fra fritidshjemmene ”Solen og Stjernerne”. 

Aktiviteten er at introducere børnene til kids volleyball. Reglerne i spillet kan virke indviklede, hvilket 

formentlig er årsag til at det er de færreste af skolernes idrætslærere, der inddrager kids volleyball i 

undervisningen. Dette ønsker Amager Volleyball Klub at kunne ændre med dette projekt. 

Projektet afvikles i samarbejde med ”Solen og Stjernerne”, der stiller pædagogisk personale til rådighed. 
Amager Fælled Skole stiller hal og net til rådighed for træningen. 

Det forventes at foreningen får 8 nye medlemmer under 25 år via projektet. 

Bevillingen er givet til instruktørløn (1.000 kr.) og rekvisitter (2.625 kr.). 

 

Ny aktivitet. 

Amager Sports Klub har fået bevilget 62.188 kr. til projektet ”Streethåndbold for børn”. 

Projektperioden er 1. marts 2013 – 31. august 2013.  

Målgruppen er børn og unge fra Amager, herunder medlemmer i Fritidsklubben BBU (Bryggens Børne- og 

Ungdomscenter)  og fritidshjemmet ”Solen og Stjernerne”. 

Aktiviteten er streethåndbold for nye og nuværende medlemmer. Foreningen samarbejder med BBU og 

”Solen og Stjernerne”. I projektets to første måneder skal der etableres hold med 20 børn fra hver institution. 
Begge institutioner stiller en fast medarbejder til rådighed, til at varetage forældrekontakten og aktivt støtte 

op om børnene i forhold til træning. I BBU foregår træningen på klubbens multibane og i ”Solen og 
Stjernerne” bruges salen på Amager Fælled Skole.  
Foreningen har erfaring med, at det ofte kun er de modigste børn der melder sig i opstartsfasen. Derfor vil 

der i projektets sidste to måneder blive etableret endnu et hold med børn fra begge klubber. Med dette 

”senere” tilbud forventer foreningen at kunne tiltrække de børn der er lidt tilbageholdende med at ”kaste” sig 
ud i nye aktiviteter.  

Det forventes at foreningen får 40 nye medlemmer under 25 år via projektet. 

Bevillingen er givet til projektlederløn (39.375 kr.) og rekvisitter (22.813 kr.). 

 

 



Ny forening. 

Copenhagen Cougars Softball har fået bevilget 48.320 kr. til projektet ”Juniortilbud i Brønshøj og 
Bellahøj”. 

Projektperioden er 1. marts 2013 – 31. august 2013.  

Målgruppen er børn i alderen 7 – 12 år fra lokalområdet Brønshøj/Bellahøj. 

Aktiviteten er softball, der er kendt for at være én af de bedste sportsgrene til at udvikle børns 

samarbejdsevner i en meget tidlig alder. Foreningen vil samarbejde med områdets skoler og herfra rekruttere 

medlemmerne. Herudover vil projektet blive kendt via flyers, plakater og annoncering i lokalaviserne. 

Aktiviteten vil blandt andet foregå på Brønshøj Skole og foreningen forventer at få 15 nye medlemmer til et 

juniorhold via dette projekt. 

Bevillingen er givet til instruktørløn (15.000 kr.), rekvisitter (23.320 kr.) og PR (10.000 kr.). 

 

 

 

 


